Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.01.2015
	№
	110-37-1-15

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в постановление мэра городского округа от 07.11.2008 г. № 110-37-852-8 «Об общественном Координационном Совете в области малого и среднего предпринимательства при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст.ст. 40, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 38, 44 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.11.2008 № 110-37-852-8 «Об общественном Координационном Совете в области малого и среднего предпринимательства при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции № 110-37-696-12 от 28.06.2012, № 110-37-1571-12 от 28.12.2012, № 110-37-317-14 от 15.04.2014, № 110-37-920-14 от 14.10.2014) (опубликовано в газете «Саянские зори» № 223-228 (2826-2831) от 12.11.2008, № 29 (3686) от 19.07.2012, № 1 (3710) от 11.01.2013, № 16 (3776) от 24.04.2014, № 42 (3802) от 23.10.2014) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению строки 2, 4, 16 изложить в следующей редакции:
	2. Щеглов Михаил Николаевич
	Заместитель мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» по экономической политике и финансам, сопредседатель Совета

	4. Жуга Марина Петровна
	Консультант отдела экономического развития Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», секретарь Совета

	16. Дындарь Александра Владимировна
	Предприниматель (по согласованию)

	1.2. В приложении 2 к постановлению добавить строки 20, 21 следующего содержания:
20. Плакина Галина Юрьевна
	Начальник Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

	21. Кузнецова Антонина Александровна
	НП «Центр коммуникаций Саянцы.ру» (по согласованию)

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2012 г. № 110-37-696-12 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению мэра городского округа от 07.11.2008 г. № 110-37-852-8 «Об общественном Координационном Совете в области малого и среднего предпринимательства при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», 19.07.2012, № 29 (3686).

2.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.12.2012 г. № 110-37-1571-12 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению мэра городского округа от 07.11.2008 г. № 110-37-852-8 «Об общественном Координационном Совете в области малого и среднего предпринимательства при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», 11.01.2013, № 1 (3776).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»                                                                        О.В. Боровский
исп. Жуга М.П.,
тел. 5-71-41